11-23
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Řídicí jednotka
Řada Compax3F
11

Dodatečné externí digitální a analogové vstupy a výstu-
py mohou být integrovány přes CANopen.
Všeobecné/Objednací kód
Volitelné
příslušenství
Řada Rozhraní
Objednací kód
Kód Rozhraní
I11 Digitální vstupy/výstupy
I20
Profi bus DP V0/V1/V2
(12Mbit/s)
I21 CANopen
l22 DeviceNet
l30 PowerLink
Kód Technologické funkce
T30
Programovatelné řízení
pohybu dle IEC61131
T40 Electronic Cam
Kód Volitelné příslušenství
M00 Standardní
M10
Rozšíření 12 digitál. I/O
& HEDA (motionbus)
M11 HEDA (motionbus)
M12 Rozšíření 12 digitál. I/O
Technologic-
ké funkce
Integrace s prostředím Offi ce
ActiveX plug-in
Průmyslové prostředí a prostředí Offi ce stále více srůs-
tají dohromady.
Použití technologie ActiveX umožňuje jednoduchou in-
tegraci do aplikací Offi ce.
Monitorování a řízení
Ovládací panely
Softwarové vybavení pro všechny textové a grafi cké
aplikace v průmyslovém prostředí za použití Profi bu DP,
CANopen, DeviceNET a Interbus-S sběrnic. Od dvou-
řádkových displejů k dotykovým panelům. Další informa-
ce naleznete v katalogu 192-081011.
Vedle ovladačů pro Compax3/Compax3 powerPLmC,
mohou být na požádání integrovány ovladače pro další
PLC produkty.
Mezinárodní standardy v programování
Výhody vyplývající z integrovaných standardů
Programovací systém
  -  CoDeSys
Programovací jazyk
  -  IEC61131-3
  - Funkční moduly vycházející z PLCopen
D2C3 F001 F12
KOVAZ.cz
11-26
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Řídicí jednotka
Řada Compax3F
11
Technické údaje
Funkce Řízení pohybů s profi ly pohybů. Vhodné pro řízení polohy a síly//tlaku
Těleso/krytí Uzavřené kovové těleso, izolace dle VDE 0160/IP 20
Napájecí napětí [VDC]
  Proudové požadavky [A]
21…27 V DC, zvlnění <1VSS
0,8 pro zařízení, digitální výstupy 100 mA každý
Podporované zpětnovazební systémy • Analogové 0..20 mA, 4..20 mA, ±10 V
• Start-stop-rozhraní
• SSI-rozhraní
• EnDat2.1-rozhraní
• 1 V SS (max. 400 kHz) rozhraní, 13,5 bit/kódování vzdálenosti
• TTL (RS422) (max. 5MHz), interní postkvadraturní rozlišení
Generator nastavovacích bodů • Rampy omezené body přechodu
• Data dráhy v inkrementech, mm, palcích nebo variabilní faktor měřítka